SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Costa e Silva

|Mossoró-RN | CEP: 29.628-330
URL: http://www.ifrn.edu.br

EDITAL 01/2025– DIGAE/IFRN

RESULTADO

AUXÍLIO TRANSPORTE 2025.1

A Coordenação de Atividades Estudantis torna público o resultado da seleção para o

Programa de Auxílio Transporte do Campus Mossoró, referente ao Edital 01/2025 –

DIGAE/IFRN.

Os(as) alunos(as) abaixo relacionados(as) devem entregar a documentação – cópia

do CPF e cópia dos dados bancários no nome do aluno(a) - no Serviço Social, no período

compreendido entre 01/07 e 11/07/2025. A não entrega dessa documentação acarretará a

substituição do(a) selecionado(a) pelo(a) suplente. Não serão aceitos documentos enviados

pelo whatsapp nem serão considerados os dados informados na aba “dados bancários” do

SUAP.

Informamos que a análise socioeconômica “levou em consideração a renda per capita e os

indicadores sociais e econômicos apresentados pelo(a) estudante e sua família no CadUnico,

visando assimilar o grau de vulnerabilidade social em que se encontram os (as) estudantes”. (Edital

nº 001/2025 – DIGAE/IFRN). Informamos também que os(as) alunos(as) que estavam com

pendências em sua inscrição (notificação enviada ao SUAP e publicada na página do IFRN

Campus Mossoró) e não anexaram documentação no Suap tiveram suas inscrições indeferidas.

Em caso de dúvidas, procure o Serviço Social.

ATENÇÃO: A CONTA BANCÁRIA DEVERÁ SER NO NOME DO ESTUDANTE

(MESMO NOS CASOS DE MENORES DE IDADE), NÃO SENDO POSSÍVEL CONTA

EM NOME DO RESPONSÁVEL OU TERCEIROS NEM CONTA CONJUNTA.

RESULTADO

CONVOCADOS TRANSPORTE 2025.1

1. Aguida Amalia Marques Fernandes (20232020710008)CadÚnico
2. Aglérison Sael de Oliveira Lima (20251024010035)CadÚnico
3. Aliciany Freitas de Carvalho (20231022020001)CadÚnico

4. Aline Evellin da Silva (20231024010021)
5. Ana Beatriz Ferreira da Costa (20241024010036)CadÚnico
6. Ana Caroline Alves dos Santos (20231022020020)CadÚnico
7. Ana Elloyze Oliveira de Melo (20251021010063)CadÚnico
8. Ana Júlia Vieira de Almeida (20231021010007)CadÚnico
9. Anderson Fabrício da Silva Oliveira (20232024300024)CadÚnico
10. Anderson Rafael da Silva Gama (20251021140004)CadÚnico
11. Ângelo Fábio da Silva Oliveira (20232023040013)CadÚnico
12. Ângelo Miguel Dantas Nogueira (20232020250001)CadÚnico
13. Anita Fernandes de Sampaio Barros (20251020220013)CadÚnico
14. Antonio Lucas Soares (20251020220010)CadÚnico
15. Bianca Ludmilla Cunha da Silva (20251021010041)CadÚnico
16. Brenda Agatha Góis de Oliveira (20221022010035)CadÚnico
17. Brenda Ysabelly da Silva Moura (20251021010053)CadÚnico
18. Bruna Raquel Gomes da Silva (20242020250027)CadÚnico
19. Carlos Eduardo de Oliveira Santos (20231022010005)CadÚnico
20. Clarice Nascimento da Costa (20231021010032)CadÚnico
21. Cleber Raniele Firmino da Silva Júnior (20251024110016)CadÚnico
22. Clebson Vitor Dieb da Silva (20241022020021)CadÚnico
23. Daniele Carlos de Lima (20242020250039)CadÚnico
24. Darlene França do Vale (20221024010015)CadÚnico
25. Débora Priscila Vieira Braz (20251024010024)CadÚnico
26. Débora Wiliane da Silva Melo (20221022020024)CadÚnico
27. Douglas Eduardo de Paiva Medeiros (20251024010009)CadÚnico
28. Edmilson Dantas da Silva Neto (20231024010022)CadÚnico
29. Edson Jonas Pereira de Oliveira (20231022020018)CadÚnico
30. Eluar Allanys Silva (20231021010026)CadÚnico
31. Emanuely Paz de Lima Costa (20251022020016)CadÚnico
32. Emilly Kayla Lucena Souza (20231021010033)CadÚnico
33. Emilly Mariana da Silva Marcolino (20241021140009)CadÚnico
34. Ermesson Jhenis Figueiredo dos Santos (20251024110027)CadÚnico
35. Evyllyn Letícia da Silva Gomes (20231021010017)CadÚnico
36. Fabiano Romão de Souza Filho (20241021140020)CadÚnico
37. Felipe Daniel de Amorim Nolasco (20231024010007)CadÚnico
38. Fernanda Caroline de Medeiros Silva (20251021140007)CadÚnico
39. Fernanda Gabrielly Costa Nunes (20241021010054)CadÚnico
40. Fernanda Júlia de Oliveira (20251022020026)CadÚnico
41. Fernando de Alencar Cavalcante (20251020220006)CadÚnico
42. Fladson Mikelvin de Sena Melo (20231021010011)CadÚnico
43. Francisco de Assis Alves da Silva (20232024300003)
44. Francisco Genildo de Lira Terceiro (20231024010015)CadÚnico
45. Gabriel Lucas Barreto (20241020450015)
46. Gabriel Rebouças Dantas (20221021010018)CadÚnico
47. Gabriella Mayara Costa Lira (20232020250038)CadÚnico

48. Gisele Maria Pereira de Sousa (20231024010034)
49. Gisele Maria Pereira de Sousa (20231024010034)
50. Gleydson Ramom de Lima (20232023040007)CadÚnico
51. Grazzyelle Diunizio dos Santos Cunha (20251021140035)CadÚnico
52. Gustavo Anael de Oliveira Ferreira (20241022020017)CadÚnico
53. Haissa Vitoria Alves de Oliveira (20241022010018)CadÚnico
54. Heloá Vitória da Silva (20251021010017)CadÚnico
55. Heloisa de Freitas Miranda (20251020710007)CadÚnico
56. Iana Joyce Victor dos Santos (20221022020008)CadÚnico
57. Ícaro Vinícius da Silva (20231022020013)CadÚnico
58. Illanna Giselle Xavier de Lima 20241022010036)CadÚnico
59. Isabelli da Silva Santos (20251024010007)CadÚnico
60. Italo Diniz da Silva (20241024010014)CadÚnico
61. Jackson Dantas da Silva (20242020510002)CadÚnico
62. Jefferson Rodrigo Duarte Firmino (20242020220005)CadÚnico
63. Jennyfer da Silva Duarte (20251022010026)
64. Jhuan Herbert Santos de Lima (20241022010036)CadÚnico
65. Joanan Gabriel de Melo Rocha (20241021140024)CadÚnico
66. João Gabriel Benedito Gomes (20251022010031)CadÚnico
67. João Pedro Gouveia Cardozo (20231022020030)CadÚnico
68. João Vitor Dantas Oliveira (20231022020029)CadÚnico
69. João Vitor Soares da Silva (20251021010044)CadÚnico
70. Julia Fernandes Candido (20241024010019)CadÚnico
71. Juliane Mirely Almeida da Silva (20241021010058)CadÚnico
72. Kaio Lucas Soares Silva (20231022020026)
73. Kaline Suelle de Meneses Oliveira (20241021140038)CadÚnico
74. Kalinne Joyce Santos Silva (20251024010018)CadÚnico
75. Kennedy Rafael Costa de Souza (20241022020025)CadÚnico
76. Kettily Leticia Silva de Moura (20241021010023)CadÚnico
77. Lara Eloá Bezerra Silva (20241021140026)CadÚnico
78. Lavínia Varela Silva Gomes (20231022010019)CadÚnico
79. Leo Fabio Izidro Batista (20251020710009)CadÚnico
80. Letícia Lima do Nascimento (20241024010012)CadÚnico
81. Leticia Raquel de Oliveira Rodrigues (20212024300014)CadÚnico
82. Leticia Regina Andrade Oliveira (20232020710011)CadÚnico
83. Leticia Yasmim Moura de Melo (20241021010062)CadÚnico
84. Lidiane Rafaela Andrade de Oliveira (20232020710015)CadÚnico
85. Lohanny Adrielle Galdino Barbosa (20251024010027)CadÚnico
86. Lohanny Maria da Mota Torres (20241021140036)CadÚnico
87. Louize Nethally Alves Machado (20251022020020)CadÚnico
88. Luana Carla de Assis Martins (20242020450007)CadÚnico
89. Lucas Bezerra dos Santos (20221022020015)CadÚnico
90. Lucas Rosalino de Moura (20251021010030)CadÚnico
91. Luiz Alberto Pereira da Silva Neto (20242020510003)CadÚnico

92. Luiz Fernando Bezerra da Silva (20241021140041)CadÚnico
93. Luiz Gustavo Alves de Alcântara (20232020220026)CadÚnico
94. Luiz Gustavo Medeiros Soriano (20251021010035)CadÚnico
95. Lusilene de Oliveira (20251020450015)CadÚnico
96. Maciel Felipe Mendes da Silva (20251021010071)CadÚnico
97. Madison Thiago Lima Pereira (20231024010025)CadÚnico
98. Marcco Auréllio Ferreira Rufino (20241022010021)CadÚnico
99. Marcelo Ferreira Neves (20251021010056)CadÚnico
100. Márcio Cauã Silva Figueiredo (20251021010067)CadÚnico
101. Maria Clara de Paiva Lima (20231022020024)CadÚnico
102. Maria Clara Fernandes de Melo (20241020220007)CadÚnico
103. Maria Clara Filgueira Lopes (20241021010059)CadÚnico
104. Maria Clara Rodrigues Filgueira (20241021010051)CadÚnico
105. Maria Eduarda Batista Silva (20251020710005)CadÚnico
106. Maria Eduarda Bezerra do Nascimento

(20241021140007)CadÚnico
107. Maria Eduarda dos Santos Saraiva (20231024010018)CadÚnico
108. Maria Eduarda Xavier Felipe (20221024010013)CadÚnico
109. Maria Geovana Medeiros dos Santos (20231022010016)CadÚnico
110. Maria Luíza Custódio Ribeiro (20251022010019)CadÚnico
111. Maria Raíssa da Silva Rebouças (20221024010021)CadÚnico
112. Maria Virgínia Costa Fernandes (20241021140027)CadÚnico
113. Mateus Felipe Santos de Souza (20221022010028)CadÚnico
114. Matheus Davids Silveira da Silva (20241021010045)CadÚnico
115. Matheus Ferreira de Sousa (20251020450005)CadÚnico
116. Matheus Henrique Ferreira Mendonça

(20251020220027)CadÚnico
117. Mikelle Mariana Santos Arruda (20251024010002)CadÚnico
118. Mykleia Alessandra de Moura Gomes (20221024010029)CadÚnico
119. Natanael Domingos Rocha da Silva (20221022020005)
120. Nayra Rakelly da Silva Lima (20241021140031)CadÚnico
121. Níkolas Nathan Monteiro de Freitas (20241024010027)CadÚnico
122. Pablo Renan da da Silva Lins (20231024010004)
123. Paula Vitoria Cabral da Silva (20251020450016)CadÚnico
124. Paulo Cezar Camargo dos Santos (20251021140036)CadÚnico
125. Paulo Henrique da Silva Alves (20192024300020)CadÚnico
126. Pedro Antonio de Medeiros Neto (20241021010014)CadÚnico
127. Pedro Henrique Lopes dos Santos (20251024110026)CadÚnico
128. Rafael Xavier da Silva (20251024010036)CadÚnico
129. Rayane Vitória Pereira da Silva (20241024010013)CadÚnico
130. Rhuana Bianca de Sousa Marques (20241021140019)CadÚnico
131. Rilary Lorrany de Lucena Vieira (20251021010050)CadÚnico
132. Rodrigo de Almeida Formiga Lima (20231024010035)CadÚnico
133. Rudson Gomes da Silva (20251024010016)CadÚnico

134. Sabrina Thaissa Alexandre de Assis (20241021140037)CadÚnico
135. Samyra Manuele Pereira Rodrigues (20241022010025)CadÚnico
136. Sara Francisca Pereira (20232020250007)CadÚnico
137. Sofia Ribeiro Silva de Oliveira (20251022010024)CadÚnico
138. Stefhanye Rayonara Bezerra Soares (20231022010025)CadÚnico
139. Thalita Tawhany Vieira Lima (20232020250011)CadÚnico
140. Valter Rilson Fagundes da Silva (20241024010018)CadÚnico
141. Victor Gabriel Lima da Silva (20231021010006)CadÚnico
142. Victória Gabriela de Lucena Moura (20241024010031)CadÚnico
143. Vitor Ryan Rêgo Silva (20251021140001)CadÚnico
144. Vitória Jhoanny Silva Morais (20241021140025)CadÚnico
145. Walkiria Maia Silva (20251024110018)CadÚnico
146. Wallace Victor da Silva (20221021010015)CadÚnico
147. Wellington Cauê do Vale Melo (20241024010024)CadÚnico
148. Wigna Vitória Lopes de Oliveira (20221024010007)CadÚnico
149. Yasmim Camily Belarmino da Silva (20231022010021)CadÚnico
150. Yuri Silva Araujo (20251020710001)CadÚnico